- Lançamento do procedimento por Consulta Previa, para " REQUALIFICAÇÃO INTERIOR DA HABITAÇÃO Nozo DO

BAIRRO DOS PESCADORES - VILA PRAIA DE ÃNCORA, em conformidade com alínea c) do artigo 199 do CCP, & nos

termos da informação anexa.

— 0 preço base Hxada para efeito de concurso é de € 56.000,00 (cinquenta e seis mil euros) acrescida de IVA à taxa

legal em vigor.

- O preço base, teve como referência trabalhos slmllares reallzados anteriormente em requalificações do mesmo tipo.

- Aprovação do respetivo Convite e restantes peças anexas à presente proposta, nos termos da alínea a) do n.o 1 e n.o